kuşku duymamakta idi. 26

Ağustos 1071 cuma günü elli

bin kişilik ordusu ile

Malazgirt Ovası'nda cuma

namazını askerleriyle birlikte

kılan Alparslan, zafer için

bütün ordusu ile Allah'a dua

etti. Namazdan sonra savaş

başladı…

(Devam edecek)

ARAŞTIRMALAR
AYŞE ARICAN

MEKKE’YE GİRİŞ (20 RAMAZAN 8 H.\ 11 OCAK 630 M. )

Rasulullah (sav) orduyu “Zi Tuva” denilen yerde durdurur. Orduyu dört kısma ayırarak her

birinin gideceği yeri tayin eder. Orduya :

-“Sakın savaşa girmeyin, mecbur kalmadıkça kan dökmeyin…” buyurur. Halid bin Velid’in

komuta ettiği birlik dışında tüm birlikler kan dökmeden Mekke’ye girer.